[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 26 января 2017 года №6/63-РС
 г. Ливны

	  Принято на  6 заседании
Ливенского районного Совета
народных депутатов
Орловской области

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года                  №19/201-РС «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ливенского района и урегулированию конфликта интересов»

	В связи с изменением кадрового состава Общественной палаты Ливенского района Орловской области, в целях актуализации муниципального правового акта

	Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

[bookmark: __DdeLink__109_145116621]	1. Внести в приложение 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 2013 года №19/201-РС «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ливенского района и урегулированию конфликта интересов» (газета «Ливенский край» от 06 мая 2013 года №14) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 30 января 2014 года № 28/321-РС (газета «Ливенский край» от 05 февраля 2014 года № 4), от 30 сентября 2014 года № 35/399-РС (газета «Ливенский край» от 03 октября 2014 года   № 36), от 05 декабря 2014 года № 37/414-РС (газета «Ливенский край» от 10 декабря 2014 года № 46) от 15 июля 2015 года № 46/555-РС (газета «Ливенский край» от 20 июля 2015 года № 29), от 29 сентября 2015 года № 48/575-РС (газета «Ливенский край» от 02 октября 2015 года № 38) от 24 марта 2016 года № 54/645-РС (газета «Ливенский край» от 28 марта 2016 года № 7) следующие изменения:
	1.1. слова «Ровенская Евгения Всеволодовна» заменить словами «Воронова Ольга Николаевна».
	1.2. слова «Дворецкий Виктор Николаевич» заменить словами «Ушаков Сергей Владимирович».
	2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
	3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	 	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (А.Н. Алексеев).

Глава района			          				        Ю.Н.Ревин

Председатель Совета 						         М.Н. Савенкова

image1.jpeg